ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE TRINDADE

Data Cargos

21/08/2025 -Auxiliar de Limpeza e Conservação

-Auxiliar de Engenharia e Manutenção Predial

22/08/2025 -Monitor de Educação Infantil

-Arquiteto

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – EXECUTIVO -

CRONOGRAMA DE ASSINATURAS DOS CONTRATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 –
EXECUTIVO
CRONOGRAMA DE ASSINATURAS DOS CONTRATOS

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL DO
MUNICÍPIO DE TRINDADE, designada pelo Decreto nº
1.252/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o
cronograma de assinatura dos contratos dos candidatos aprovados e
classificados dentro do número de vagas, referente ao Processo
Seletivo nº 001/2025 – Executivo, conforme segue:

Os candidatos deverão se apresentar na Secretaria Municipal da Casa
Civil, localizada na Avenida Raimundo de Aquino, n° 420, Vila Pai
Eterno, Trindade – GO, CEP: 75380-000, no horário de 08h00 às
11h30 e das 13h30 às 16h00.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal
da Casa Civil, em Trindade, aos 19 dias do mês de agosto de 2025.

JANAÍNA PEREIRA DIAS
Presidente Da Comissão Do Processo Seletivo

LUCIANA DE LIMA BORGES
Membro

KETHLEN SIMONY BATISTA
Membro

Publicado por:
Larissa Dias de Morais

Código Identificador:B3FFC1F4

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
20/08/2025. Edição 3433
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/